
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Павлодаровская  средняя  общеобразовательная  школа» 

                                                      

Приказ  №  93                                  от  01.09.2022г. 

 

                                                                           

 

«О перечне документации, 

подготовка которой осуществляется  

педагогическими работниками при реализации ООП»  

 

 

     На основании приказа  Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 21.07.2022г. № 582 «Об  утверждении перечня документации, 

подготовка  которой осуществляется педагогическими работниками при 

реализации основных общеобразовательных программ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогическим работникам МБОУ «Павлодаровская СОШ» осуществлять 

подготовку документов при реализации ООП согласно следующему перечню: 

1)Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе 

внеурочной деятельности), учебного модуля. 

2) Журнал учета успеваемости. 

3)Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, 

осуществляющих внеурочную деятельность). 

4) План воспитательной работы (для педагогических работников, 

осуществляющих функции классного руководства). 

5) Характеристика обучающегося (по запросу) 

 

2.Заместителю директора по УВР Кабаненко И.А.: 

 1) Проанализировать должностные инструкции педагогических работников 

на наличие требований к подготовке документов, не  включенных в перечень (п.1 

настоящего приказа); 

 2) Обеспечить контроль запрета возложения на педагогических работников 

документации, не предусмотренной перечнем (п.1 настоящего приказа). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                     Директор  школы:                                                  К.С.Кабаненко 

 


		2025-02-19T12:02:27+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАВЛОДАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




